

HENNIO ALFONSO TORRADO

FECHA DE INICIO	FECHA DE EXIGIBILIDAD	CONCEPTO	VALOR UNITARIO DE CAPITAL	CAPITAL ACUMULAD	DIAS EN MORA	TASA DE INTERES MAXIMA LEGAL	SUB TOTAL DE INTERES DE MORA
-----------------	-----------------------	----------	---------------------------	------------------	--------------	------------------------------	------------------------------

01/09/2012	30/09/2012	CAPITAL	45.000	45.000	30	31,29%	422,42
01/10/2012	31/10/2012	CAPITAL	221.000	266.000	31	31,34%	2.584,30
01/11/2012	30/11/2012	CAPITAL	221.000	487.000	31	31,34%	4.731,40
01/12/2012	31/12/2012	CAPITAL	221.000	708.000	31	31,34%	6.878,50
01/01/2013	31/01/2013	CAPITAL	230.000	938.000	31	31,13%	9.051,98
01/02/2013	28/02/2013	CAPITAL	230.000	1.168.000	28	31,13%	10.180,76
01/03/2013	31/03/2013	CAPITAL	230.000	1.398.000	31	31,13%	13.491,12
01/04/2013	30/04/2013	CAPITAL	234.000	1.632.000	30	31,25%	15.300,00
01/05/2013	31/05/2013	CAPITAL	234.000	1.866.000	30	31,25%	17.493,75
01/06/2013	30/06/2013	CAPITAL	234.000	2.100.000	31	31,25%	20.343,75
01/07/2013	31/07/2013	CAPITAL	234.000	2.334.000	30	30,51%	21.363,10
01/08/2013	31/08/2013	CAPITAL	234.000	2.568.000	31	30,51%	24.288,40
01/09/2013	30/09/2013	CAPITAL	234.000	2.802.000	31	30,51%	26.501,60
01/10/2013	31/10/2013	CAPITAL	234.000	3.036.000	30	29,78%	27.123,62
01/11/2013	30/11/2013	CAPITAL	234.000	3.270.000	31	29,78%	30.187,99
01/12/2013	31/12/2013	CAPITAL	234.000	3.504.000	30	29,78%	31.304,74
01/01/2014	31/01/2014	CAPITAL	245.000	3.749.000	31	29,48%	34.261,36
01/02/2014	28/02/2014	CAPITAL	245.000	3.994.000	31	29,48%	36.500,37
01/03/2014	31/03/2014	CAPITAL	245.000	4.239.000	28	29,48%	34.990,40
01/04/2014	30/04/2014	CAPITAL	245.000	4.484.000	31	29,45%	40.936,68
01/05/2014	31/05/2014	CAPITAL	245.000	4.729.000	30	29,45%	41.780,72
01/06/2014	30/06/2014	CAPITAL	245.000	4.974.000	31	29,45%	45.410,13
01/07/2014	31/07/2014	CAPITAL	245.000	5.219.000	30	29,00%	45.405,30
01/08/2014	31/08/2014	CAPITAL	245.000	5.464.000	31	29,00%	49.121,36
01/09/2014	30/09/2014	CAPITAL	245.000	5.709.000	31	29,00%	51.323,91
01/10/2014	31/10/2014	CAPITAL	245.000	5.954.000	30	28,76%	51.371,11
01/11/2014	30/11/2014	CAPITAL	245.000	6.199.000	31	28,76%	55.267,80
01/12/2014	31/12/2014	CAPITAL	245.000	6.444.000	30	28,76%	55.598,83

01/01/2015	31/01/2015	CAPITAL	256.000	6.700.000	31	28,82%	59.859,14
01/02/2015	28/02/2015	CAPITAL	256.000	6.956.000	28	28,82%	56.132,14
01/03/2015	31/03/2015	CAPITAL	256.000	7.212.000	31	28,82%	64.433,45
01/04/2015	30/04/2015	CAPITAL	256.000	7.468.000	30	29,06%	65.106,02
01/05/2015	31/05/2015	CAPITAL	256.000	7.724.000	31	29,06%	69.582,43
01/06/2015	30/06/2015	CAPITAL	256.000	7.980.000	30	29,06%	69.569,64
01/07/2015	31/07/2015	CAPITAL	256.000	8.236.000	31	28,89%	73.760,79
01/08/2015	31/08/2015	CAPITAL	256.000	8.492.000	31	28,89%	76.053,50
01/09/2015	30/09/2015	CAPITAL	256.000	8.748.000	30	28,89%	75.818,92
01/10/2015	31/10/2015	CAPITAL	256.000	9.004.000	31	29,00%	80.945,96
01/11/2015	30/11/2015	CAPITAL	256.000	9.260.000	30	29,00%	80.562,00
01/12/2015	31/12/2015	CAPITAL	256.000	9.516.000	31	29,00%	85.548,84
01/01/2016	31/01/2016	CAPITAL	274.000	9.790.000	31	29,52%	89.590,25
01/02/2016	29/02/2016	CAPITAL	274.000	10.064.000	29	29,52%	86.155,89
01/03/2016	31/03/2016	CAPITAL	274.000	10.338.000	31	29,52%	94.605,11
01/04/2016	30/04/2016	CAPITAL	274.000	10.612.000	30	30,81%	98.086,72
01/05/2016	31/05/2016	CAPITAL	274.000	10.886.000	31	30,81%	103.973,27
01/06/2016	30/06/2016	CAPITAL	274.000	11.160.000	30	30,81%	103.151,88
01/07/2016	31/07/2016	CAPITAL	274.000	11.434.000	31	32,01%	113.460,73
01/08/2016	31/08/2016	CAPITAL	274.000	11.708.000	31	32,01%	116.179,65
01/09/2016	30/09/2016	CAPITAL	274.000	11.982.000	30	32,01%	115.063,15
01/10/2016	31/10/2016	CAPITAL	274.000	12.256.000	31	32,99%	125.340,89
01/11/2016	30/11/2016	CAPITAL	274.000	12.530.000	30	32,99%	124.009,41
01/12/2016	31/12/2016	CAPITAL	274.000	12.804.000	31	32,99%	130.945,23
01/01/2017	31/01/2017	CAPITAL	293.000	13.097.000	31	33,51%	136.052,95
01/02/2017	28/02/2017	CAPITAL	293.000	13.390.000	28	33,51%	125.635,69
01/03/2017	31/03/2017	CAPITAL	293.000	13.683.000	31	33,51%	142.140,37
01/04/2017	30/04/2017	CAPITAL	293.000	13.976.000	30	33,50%	140.458,80
01/05/2017	31/05/2017	CAPITAL	293.000	14.269.000	31	33,50%	148.183,57
01/06/2017	30/06/2017	CAPITAL	293.000	14.562.000	30	33,50%	146.348,10
01/07/2017	31/07/2017	CAPITAL	293.000	14.855.000	31	32,97%	151.828,50
01/08/2017	31/08/2017	CAPITAL	293.000	15.148.000	31	32,97%	154.823,16
01/09/2017	30/09/2017	CAPITAL	293.000	15.441.000	30	32,97%	152.726,93
01/10/2017	31/10/2017	CAPITAL	293.000	15.734.000	30	32,97%	155.624,99

01/11/2017	30/11/2017	CAPITAL	293.000	16.027.000	30	32,97%	158.523,06
01/12/2017	31/12/2017	CAPITAL	293.000	16.320.000	31	32,97%	166.801,82
01/01/2018	31/01/2018	CAPITAL	310.000	16.630.000	31	33,51%	172.754,10
01/02/2018	28/02/2018	CAPITAL	310.000	16.940.000	28	33,51%	158.944,63
01/03/2018	31/03/2018	CAPITAL	310.000	17.250.000	31	33,51%	179.194,73
01/04/2018	30/04/2018	CAPITAL	310.000	17.560.000	30	33,51%	176.530,68
01/05/2018	31/05/2018	CAPITAL	310.000	17.870.000	31	32,01%	177.325,80
01/06/2018	30/06/2018	CAPITAL	310.000	18.180.000	30	32,01%	174.582,54
01/07/2018	31/07/2018	CAPITAL	310.000	18.490.000	31	32,01%	183.478,12
01/08/2018	31/08/2018	CAPITAL	310.000	18.800.000	31	33,09%	192.848,52
01/09/2018	30/08/2018	CAPITAL	310.000	19.110.000	30	29,72%	170.384,76
01/10/2018	31/10/2018	CAPITAL	310.000	19.420.000	31	29,45%	177.294,89
01/11/2018	30/11/2018	CAPITAL	310.000	19.730.000	30	29,24%	173.071,56
01/12/2018	31/12/2018	CAPITAL	310.000	20.040.000	31	29,10%	180.780,84
01/01/2019	31/01/2019	CAPITAL	329.000	20.369.000	31	29,10%	183.748,75
01/02/2019	28/02/2019	CAPITAL	329.000	20.698.000	31	28,74%	184.406,76
01/03/2019	31/03/2019	CUOTA	329.000	21.027.000	31	29,52%	192.422,28
01/04/2019	30/04/2019	CUOTA	329.000	21.356.000	31	30,81%	203.973,29
01/05/2019	31/05/2019	CUOTA	329.000	21.685.000	31	30,81%	207.115,60
01/06/2019	30/06/2019	CUOTA	329.000	22.014.000	31	30,81%	210.257,92
01/07/2019	31/07/2019	CUOTA	329.000	22.343.000	31	32,01%	221.711,82
01/08/2019	31/08/2019	CUOTA	329.000	22.672.000	30	32,01%	217.719,22
01/09/2019	30/09/2019	CUOTA	329.000	23.001.000	31	32,01%	228.241,22
01/10/2019	31/10/2019	CUOTA	329.000	23.330.000	31	32,99%	238.593,58
01/11/2019	30/11/2019	CUOTA	329.000	23.659.000	30	32,99%	234.153,12
01/12/2019	31/12/2019	CUOTA	329.000	23.988.000	30	32,99%	237.409,24
01/01/2020	31/01/2020	CAPITAL	0	23.988.000	31	33,51%	249.189,74
01/02/2020	28/02/2020	CAPITAL	0	23.988.000	28	33,51%	225.074,61
01/03/2020	31/03/2020	CAPITAL	0	23.988.000	31	33,51%	249.189,74
01/04/2020	30/04/2020	CAPITAL	0	23.988.000	30	33,51%	241.151,36
01/05/2020	31/05/2020	CAPITAL	0	23.988.000	31	32,01%	238.035,32
01/06/2020	30/06/2020	CAPITAL	0	23.988.000	30	32,01%	230.356,76

CAPITAL	23.988.000
---------	------------

INTERESES	10.850.239
TOTAL	34.838.239